1

DIVULGAÇÃO PARA A 4ª ETAPA – ENTREVISTA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DE PESSOAL EDITAL Nº 002/2016

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – DEPARTAMENTO REGIONAL DE

RORAIMA - SENAI-RR, CNPJ: 03.783.408/0001-75, no uso de suas atribuições legais, torna público a

divulgação da 4ª etapa – entrevista do Processo de Recrutamento e Seleção de Pessoal Nº 002/2016, para

preenchimento de vagas dos cargos: auxiliar de serviços gerais, assistente administrativo (pessoas com

deficiência) banco de dados, instrutor horista de refrigeração e porteiro (banco de dados), conforme as

normas estabelecidas neste Edital:

A classificação dos candidatos do cargo IV para a 4ª etapa – entrevista se dará por meio da nota obtida na

analise curricular mais avaliação teórica mais avaliação prática dividida por 03 (três) obtendo média mínima

de 47 pontos, conforme a seguinte fórmula:  N = (a + b + c) / 3 ≥ 47 publicada na retificação 003.

Cargo IV – Instrutor Horista de Refrigeração (nível técnico)

Nº Candidato
Análise

Curricular
Avaliação

Teórica
Avaliação

Prática

Classificação
para

Entrevista

Data Horário

1 Alex de Souza Lira 100 63 29 64 06.07.2016 17h15

Boa Vista – RR, 05 de julho de 2016

Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial

Comissão Interna do Processo Seletivo – SENAI-DR/RR